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PROTOKÓŁ NR 1 

Pistolet centralnego zapłonu dynamiczny - pojedynki 

Miejsce Nazwisko i imię Rok ur. Klub 
Wynik 

(zwycięstwa) 

1 JANUR Edward 1963 KROKUS - N.Sącz 5 

2 MARDYŁA Michał 1971 KROKUS - N.Sącz 4 

3 TABASZEWSKA Agnieszka 1985 KROKUS - N.Sącz 3 

4 MĘŻYK Roman 1975 KROKUS - N.Sącz 2 

4 PRUSZYŃSKI Jerzy Piotr 1960 KROKUS - N.Sącz 2 

4 ROKITA Bartłomiej 2000 KVG - Paczółtowice 2 

4 SAŁAPA Piotr 1960 KROKUS - N.Sącz 2 

8 BEDNARKIEWICZ Marcin 1975 KROKUS - N.Sącz 1 

8 BRACH Zbigniew 1939 KROKUS - N.Sącz 1 

8 CĄPLAK Zbigniew 1969 KROKUS - N.Sącz 1 

8 DROGOŚ Gabriel 1991 KROKUS - N.Sącz 1 

8 JANUR Piotr 1956 KROKUS - N.Sącz 1 

8 ROKITA Zbigniew 1973 KVG - Paczółtowice 1 

8 SMAJDOR Tomasz 1971 KROKUS - N.Sącz 1 

8 SZAREK Czesław 1956 KROKUS - N.Sącz 1 

8 SZUMAL Stanisław 1957 KROKUS - N.Sącz 1 

17 JURKOWSKI Jacek 1968 KROKUS - N.Sącz 0 

17 MARDYŁA Jerzy 1932 KROKUS - N.Sącz 0 

17 MIKULSKA Renata 1964 KROKUS - N.Sącz 0 

17 SMAJDOR Daniel 1997 KROKUS - N.Sącz 0 

17 STOSUR Krzysztof 1971 KROKUS - N.Sącz 0 

PK BEREŚ Krzysztof 1966 KROKUS - N.Sącz 2 

PK GÓRKA Tadeusz 1952 KROKUS - N.Sącz 1 

PK SZPINETER Wojciech 1954 KROKUS - N.Sącz 0 

 

Tylicz, 2014.08.17    Przewodniczący Komisji Klasyfikacyjnej 

       Tadeusz Górka, s. kl. I 
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PROTOKÓŁ NR 2 

Trap 25 rzutków 

Miejsce Nazwisko i imię Rok ur. Klub Wynik Uwagi 

1 MARDYŁA Michał 1971 KROKUS - N.Sącz 23 0/7 

2 STOSUR Krzysztof 1971 KROKUS - N.Sącz 23 0/5 

3 CĄPLAK Zbigniew 1969 KROKUS - N.Sącz 20 0/2 

4 SMAJDOR Daniel 1997 KROKUS - N.Sącz 20 0/1 

5 ROKITA Zbigniew 1973 KVG - Paczółtowice 19   

6 SZAREK Czesław 1956 KROKUS - N.Sącz 18   

7 ROKITA Bartłomiej 2000 KVG - Paczółtowice 17 0/8 

8 JURKOWSKI Jacek 1968 KROKUS - N.Sącz 17 0/7 

9 JANUR Edward 1963 KROKUS - N.Sącz 16   

9 SAŁAPA Piotr 1960 KROKUS - N.Sącz 16   

11 JANUR Monika 1987 KROKUS - N.Sącz 15   

12 SMAJDOR Tomasz 1971 KROKUS - N.Sącz 13   

13 PRUSZYŃSKI Jerzy Piotr 1960 KROKUS - N.Sącz 12   

14 DROGOŚ Gabriel 1991 KROKUS - N.Sącz 11   

14 MARDYŁA Jerzy 1932 KROKUS - N.Sącz 11   

16 SZUMAL Stanisław 1957 KROKUS - N.Sącz 10   

17 JANUR Piotr 1956 KROKUS - N.Sącz 9   

17 MĘŻYK Roman 1975 KROKUS - N.Sącz 9   

19 BRACH Zbigniew 1939 KROKUS - N.Sącz 4   

PK SZPINETER Wojciech 1954 KROKUS - N.Sącz 22   

PK GÓRKA Tadeusz 1952 KROKUS - N.Sącz 19   

PK BEREŚ Krzysztof 1966 KROKUS - N.Sącz 13   

 

Tylicz, 2014.08.17    Przewodniczący Komisji Klasyfikacyjnej 

       Tadeusz Górka, s. kl. I 
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PROTOKÓŁ NR 3 

Trap 75 rzutków 

Miejsce Nazwisko i imię Rok ur. Klub I II III Wynik 

1 MARDYŁA Michał 1971 KROKUS - N.Sącz 23 21 22 66 

2 ROKITA Zbigniew 1973 KVG - Paczółtowice 19 22 21 62 

3 SAŁAPA Piotr 1960 KROKUS - N.Sącz 16 20 16 52 

4 JURKOWSKI Jacek 1968 KROKUS - N.Sącz 17 16 12 45 

5 ROKITA Bartłomiej 2000 KVG - Paczółtowice 17 12 13 42 

 

Tylicz, 2014.08.17    Przewodniczący Komisji Klasyfikacyjnej 

       Tadeusz Górka, s. kl. I 

 

 

 

 

Komunikat klasyfikacyjny zawiera następujące protokoły: 

1. Pistolet centralnego zapłonu dynamiczny - pojedynki 
2. Trap 25 rzutków 
3. Trap 75 rzutków 

Zawody przeprowadzono zgodnie z przepisami ISSF i regulaminem zawodów. 

Protestów nie składano. 

 

 

Sędzia Główny Zawodów               Przewodniczący Komisji Klasyfikacyjnej 

  

Robert Chronowski, s. kl. I                                                           Tadeusz Górka, s. kl. I  

 

Obserwator MZSS 

 

Wojciech Szpineter, s. kl. I 

 

 

Tylicz, 17 sierpnia 2014 roku 


